1

RESOLUÇÃO CSA N.º 17/2016

REFERENDA A PORTARIA DG N.º
12/2016 QUE AMPLIOU A QUANTIDADE
DE VAGAS ANUAIS DO CURSO DE
DIREITO, BACHARELADO, DA
FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS.

O Presidente do Conselho Superior de
Administração – CSA, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 8°, XVII,
do Regimento e em cumprimento à
deliberação do Colegiado em 24 de
novembro de 2016, constante do Processo
CSA 17/2016 – Parecer CSA 17/2016, baixa
a seguinte

R E S O L U Ç Ã O

Art. 1º Fica referendada a Portaria DG n.º 12/2016, que ampliou a quantidade de vagas anuais

do curso de Direito, bacharelado, da Faculdade FAE São José dos Pinhais.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

São José dos Pinhais, 24 de novembro de 2016.

Jorge Apóstolos Siarcos
Presidente